
JM IČ DIČ NÁZEV SÍDLO PROVOZNÍ DOBA (DOBA PRO ODEVZDÁNÍ PŘEDMĚTU KOUPĚ)

JM_011 00212920 není plátce DPH Zámeček Střelice, příspěvková organizace Tetčická 311/69, 664 47 Střelice 08:00 - 16:00

JM_015 45671761 není plátce DPH Domov pro seniory Hostim, příspěvková organizace Hostim 1, 671 54 Hostim 08:00 - 16:00

JM_016 45671711 není plátce DPH Domov pro seniory Jevišovice, příspěvková organizace Jevišovice 104, 671 53 Jevišovice 08:00 - 16:00

JM_017 45671702 není plátce DPH Domov pro seniory Plaveč, příspěvková organizace Domov 1, 671 32 Plaveč 08:00 - 16:00

JM_018 00092584 CZ00092584 Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace MUDr. Jana Janského 2675/11, 669 02 Znojmo 06:30 - 15:00

JM_038 00838993 není plátce DPH Kruh Znojmo-centrum zdravotních služeb pro děti, příspěvková organizace Mládeže 1020/10, 669 02 Znojmo 08:00 - 16:00

JM_046 45671729 není plátce DPH Domov pro seniory Skalice, příspěvková organizace Skalice 1, 671 71 Skalice 08:00 - 16:00

JM_058 00346292 CZ00346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace Kamenice 798/1d, 625 00 Brno 08:00 - 14:00

JM_076 44947909 není plátce DPH Nemocnice Tišnov, příspěvková organizace Purkyňova 279, 666 01 Tišnov 08:00 - 16:00

JM_090 00839205 CZ00839205 Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace Purkyňova 235/36, 682 01 Vyškov 06:00 - 14:00

JM_134 00226564 není plátce DPH Domov Hvězda, příspěvková organizace Nové Hvězdlice 200, 683 41 Bohdalice 08:00 - 16:00

JM_141 46937099 není plátce DPH Centrum služeb pro seniory Kyjov, příspěvková organizace Strážovská 1095/1, 697 01 Kyjov 08:00 - 16:00

JM_142 46937145 není plátce DPH Domov Horizont, příspěvková organizace Strážovská 1096/3, 697 01 Kyjov 08:00 - 16:00

JM_154 00838420 není plátce DPH Paprsek, příspěvková organizace K Čihadlu 679, 679 63 Velké Opatovice 08:00 - 16:00

JM_157 00838446 není plátce DPH Sociální služby Šebetov, příspěvková organizace Šebetov 1, 679 35 Šebetov 08:00 - 16:00

JM_160 00387134 CZ00387134 Nemocnice Letovice, příspěvková organizace Pod Klášterem 55/17, 679 61 Letovice 08:00 - 16:00

JM_162 00386766 není plátce DPH Jihomoravské dětské léčebny, příspěvková organizace Křetín č. p. 12, 679 62 Křetín 08:00 - 16:00

JM_173 45671877 není plátce DPH Domov Božice, příspěvková organizace Božice 188, 671 64 Božice 08:00 - 16:00

JM_178 70997241 není plátce DPH SENIOR centrum Blansko, příspěvková organizace Pod Sanatorkou 2363/3, 678 01 Blansko 08:00 - 16:00

JM_184 00226556 není plátce DPH Sociální služby Vyškov, příspěvková organizace Polní 252/1, Brňany, 682 01 Vyškov 08:00 - 16:00

JM_193 48452751 není plátce DPH Srdce v domě, příspěvková organizace Klentnice 81, 692 01 Mikulov 08:00 - 16:00

JM_197 45671818 není plátce DPH Domov u lesa Tavíkovice, příspěvková organizace Tavíkovice 153, 671 40 Tavíkovice 08:00 - 16:00

JM_219 00225827 CZ00225827 Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace Široká 390/16, 664 91 Ivančice 08:00 - 16:00

JM_229 00212733 není plátce DPH Domov pro seniory Zastávka, příspěvková organizace Sportovní 432, 664 84 Zastávka 08:00 - 16:00

JM_236 46937081 není plátce DPH Domov pro seniory Bažantice, příspěvková organizace třída Bří Čapků 3273/1, 695 01 Hodonín 08:00 - 16:00

JM_252 47377470 není plátce DPH Domov na Jarošce, příspěvková organizace Jarošova 1717/3, 695 01 Hodonín 08:00 - 16:00

JM_265 00226572 není plátce DPH LILA Domov pro postižené děti Otnice, příspěvková organizace Boženy Němcové 151, 683 54 Otnice 08:00 - 16:00

Příloha č. 5 dokumentace zadávacího řízení na uzavření rámcové dohody

Seznam pověřujících zadavatelů

Rámcová dohoda na dodání odpadkových pytlů a potravinových sáčků pro příspěvkové organizace zřizované Jihomoravským krajem pro rok 2019-2021

Dokumentace zadávacího řízení RD CEPOPS0419 - příloha č. 5 Stránka 1 z 2



JM_267 00209392 není plátce DPH Domov pro seniory Sokolnice, příspěvková organizace Zámecká 57, 664 52 Sokolnice 08:00 - 16:00

JM_274 00380458 není plátce DPH Domov pro seniory Černá Hora, příspěvková organizace Zámecká 1, 679 21 Černá Hora 08:00 - 16:00

JM_280 04212029 CZ04212029 Nemocnice Hustopeče, příspěvková organizace Brněnská 716/41, 693 01 Hustopeče 08:00 - 16:00

JM_283 04150015 není plátce DPH Domov u Františka, příspěvková organizace Rybářská 1079, 664 53 Újezd u Brna 08:00 - 16:00

Dokumentace zadávacího řízení RD CEPOPS0419 - příloha č. 5 Stránka 2 z 2


